Publicado no D.O.E. de:

	17/04/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA PROFESSOR ANTONIO BELIZANDRO BARBOSA REZENDE – ITAPETININGA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 131/05/2025 – PROCESSO Nº 136.00027384/2025–57

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA PROFESSOR ANTONIO BELIZANDRO BARBOSA REZENDE, da cidade de ITAPETININGA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 1493 – CUSTOS AMBIENTAIS
CURSO: GESTÃO AMBIENTAL

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
1 / LUIZ ROGERIO LUDWIG FARINHA / 217321288 / 24725816884 / 644,70 / 1º
2 / LUIS RICARDO OLIVEIRA SANTOS / 292708105 / 32495763871 / 516,90 / 2º
7 / ELISANGELA DOMINGUES VAZ / 65.375.524–7 / 01672297966 / 477,80 / 3º
5 / ANA PAULA APARECIDA GOMES BRAZIL / 203658954 / 12916869832 / 363,20 / 4º
9 / DANIELLE PICÃO MENTONE DE MELO / 509807719 / 38416524840 / 359,30 / 5º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
3 / 545045939 / 42998033881 / Não possui o tempo de experiência profissional.
4 / 49.092.603–4 / 44426568862 / Não possui o tempo de experiência profissional.
6 / 27277845 / 25999676860 / Não possui o tempo de experiência profissional.
8 / 30.841.908–X / 29208276856 / Não possui o tempo de experiência profissional.